
Проект 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е                                        
 
  №  

 
О внесении изменений в 
Положение о муниципальном 
жилищном контроле, 
осуществляемом на территории 
Дивеевского муниципального 
округа Нижегородской области 

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

 
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа  

Нижегородской области р е ш и л: 
 
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле, 

осуществляемом на территории Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов 

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 19 декабря 

2023 года № 82, следующие изменения: 

1) Исключить пункт 11. 

2) Исключить «Приложение 1 к Положению о муниципальном жилищном 

контроле на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской 

области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в 

порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального 

округа Нижегородской области. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью. 

 

 

Председатель Совета депутатов 
Дивеевского муниципального округа 
Нижегородской области  
___________________ Д.Е. Борцов  
 

Глава местного самоуправления 
Дивеевского муниципального округа 
Нижегородской области 
___________________    С.А. Кучин                                       
 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е

	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

